infração que, porventura, venham a se tornar impeditivos entre a data do protocolo do pedido e a

data de decisão da Diretoria, conforme documentos acostados às fis. 02 e 20.

O débito total passível de parcelamento, até a data mencionada acima, totaliza R$

63.655,89 (sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), sem

atualização monetária, valor que excede o teto estabelecido pelo art. 3°, inciso TI da Resolução

ANTT n°. 3.561/2010 e, portanto, necessita de autorização por ato específico da Diretoria,

conforme Art.4°.

O processo foi encaminhado à Procuradoria Federal - PF junto à ANTT para